

SPW.272.34.2020

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na **rozbudowę drogi powiatowej nr 4351W na odcinku od msc Zabraniec gm. Poświętne do granicy powiatu wołomińskiego w ramach zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 4351W na odcinku od msc Zabraniec, gm. Poświętne - Polepszenie warunków mieszkańców.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 226:

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 03-07-2020 r. Pytanie nr 207, prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Wykonawca może modyfikować Formularze Cenowe, udostępnione przez Zamawiającego i które należy załączyć do oferty, w zakresie kolumny "ILOŚĆ",

Brak zgody Zamawiającego na modyfikację ilości przedmiarowych, zwłaszcza tych przeszacowanych w Formularzach Cenowych, spowoduje iż cena jednostkowa jaką Wykonawca będzie zmuszony wpisać do formularza cenowego(aby po przemnożeniu przez ilość przedmiarową otrzymać Wartość robót jaką Wykonawca wyliczył na podstawie dokumentacji projektowej) będzie rażąco niska i trudna do wyjaśnienia (ponieważ będzie sztucznie zaniżona dwu lub trzykrotnie w stosunku do cen rynkowych). W związku z powyższym aby uniknąć ewentualnych sporów przed Krajową Izbą Odwoławczą i znacznym odroczeniem w czasie podpisania umowy przez Zamawiającego, prosimy o możliwość korygowania Ilości Przedmiarowych w kolumnie "ILOŚĆ" Formularza Cenowego

Odpowiedź 226:

Zamawiający zdecydował o usunięciu z Formularza Cenowego kolumny „Ilość”. Na Wykonawcy ciąży obowiązek określenia prawidłowych ilości przedmiarowych na podstawie dostarczonej dokumentacji projektowej i ustaleń po wizji lokalnej. Skorygowany Formularz cenowy zostanie umieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 227:

Czy modyfikacja ilości przedmiarowych w kolumnie ILOŚĆ nie będzie podstawą odrzucenia oferty Wykonawcy za niezgodność z SIWZ ?

Odpowiedź 227:

Patrz odpowiedź na pytanie 226.

Pytanie 228:

Z uwagi na liczne przeszacowania i niedoszacowania ilości przedmiarowych w załączonych Formularzach Cenowych prosimy o możliwość krygowania ilości przedmiarowych w kolumnie "ILOŚCI"

Odpowiedź 228:

Patrz odpowiedź na pytanie 226.

Pytanie 229:

Z uwagi na liczne rozbieżności między Dokumentacją Projektową a załączonymi Formularzami Cenowymi prosimy o możliwość krygowania Opisu pozycji przedmiarowych w kolumnie "OPIS"

Odpowiedź 229:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisów pozycji przedmiarowych.

Pytanie 230:

Czy modyfikacja Opisu pozycji przedmiarowych w kolumnie "OPIS" nie będzie podstawą odrzucenia oferty Wykonawcy za niezgodność z SIWZ?

Odpowiedź 230:

Modyfikacja Opisu pozycji przedmiarowych w kolumnie „OPIS” będzie podstawą odrzucenia oferty Wykonawcy za niezgodność z SIWZ.